

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE TUA CASA

Lavori di COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN PASAIO 2° SETT.

CANTIERE N° 9768

PRATICA N° 26084

Impresa

CARPANELLI NICOLA DI FRANCESCO

7° STATO ^(a) D'AVANZAMENTO

dei lavori eseguiti a tutto il 27/7/957 **19**

CONTRATTO in data 5/2/957 approvato REGISTRATO A BRINDISI

IL 15/2/957 AL N° 1298 mod. I Vol. 109

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	35.493.779,00	Data della consegna	5/2/957
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>TRE</u> per cento		34.428.966,00	Data dell'incominciamento dei lavori	5/2/957
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		7.064.813,00	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	31/1/958
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo di fondazioni in terra mc.	65,49	800,00	52.392,00	
2	41	" " " " roccia "	143,99	1.800,00	259.181,00	
3	37	" " sbancamento in terra "	16,18	600,00	9.708,00	
4	42	" " " " roccia "	62,12	1.500,00	92.180,00	
5	47	Calcestruzzo a 200 per fond. "	229,00	6.200,00	1.419.800,00	
6	68	Spalmata di malta e idrofugo mq	171,60	450,00	77.200,00	
7	45	Muratura in tutto tufo mc.	68,38	4.500,00	307.710,00	
8	II	" con la faccia in bolognini "	29,44	5.500,00	161.920,00	
9	49	Solai misti per scantinati (perizia suppletiva)	152,09	3.500,00	532.315,00	
		Somma i lavori a mis.			2.912.426	2.912.426,00
		B) LAVORI A FORFAIT				
10	II	Capitolato speciale d'appalto:				
		a) rustico: 48% x 32.999.983			15.839.991,84	
		b) Tramezzi e intonaci interni 0,9 x 84 x 32.999.983			2.375.998,77	
		c) Pavimenti e rivest. 0,9 x 10% x 32.999.983			2.969.999,47	
		d) infissi: 0,8 x 12% x 32.999.983			3.167.998,36	
		e) Idrico-sanitari 0,9 x 9% x 32.999.983			2.672.998,62	
		f) intonaco esterno e ringhiere 6% x 32.999.983			1.979.998,98	
		g) Completamento fabbricato, opere esterne 0,5 x 7% x 32.999.983			1.154.999,40	
		Somma i lavori a forfait			30.161.985,44	30.161.985,44
		Somma i lavori a forfait e a misura				33.074.411,44
		a dedurre ribasso d'asta del tre %				992.232,34
		Restano nette				32.082.179,10
		diconsi lire trentaduemilionioctantaduecentosettantatré e 10/100				
		V/to IL DIRETTORE TECNICO (Ing. Giovanni Rona)	Fasano 27/7/57		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Ing. Franco Cellio)	
		V/to IL PRESIDENTE (Con.to Ubaldo Vallerio)	ing. Cellio			